

ÅRSREDOVISNING

för

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Slivo, Styrelseledamot
2024-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet och personaluthyrning inom Bank & Finans, Försäkring och Ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är moderföretag till Bara Det Bästa Sweden AB orgnr. 559022-6733. Med stöd av ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning
Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 395	1 845	1 623	345
Resultat efter finansiella poster	510	873	806	-23
Soliditet (%)	92,9	91,13	90,61	93,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 128 322	541 256	4 719 578
Balanseras i ny räkning		541 256	-541 256	0
Årets resultat			473 957	473 957
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>4 669 578</u>	<u>473 957</u>	<u>5 193 535</u>

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 669 577
Årets resultat	<u>473 957</u>
	5 143 534

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 143 534</u>
	5 143 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 394 504	1 844 551
Övriga rörelseintäkter		0	33 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 394 504</u>	<u>1 877 551</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 322	-173 978
Personalkostnader	2	<u>-874 624</u>	<u>-857 964</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-969 946</u>	<u>-1 031 942</u>
Rörelseresultat		424 558	845 609
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 000	24 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		<u>58 167</u>	<u>3 087</u>
Summa finansiella poster		<u>85 167</u>	<u>27 087</u>
Resultat efter finansiella poster		509 725	872 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>100 000</u>	<u>-186 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>100 000</u>	<u>-186 000</u>
Resultat före skatt		609 725	686 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 768	-145 440
Årets resultat		<u>473 957</u>	<u>541 256</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 862 915	1 742 915
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 912 915</u>	<u>1 792 915</u>
Summa anläggningstillgångar		1 912 915	1 792 915
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		344 901	329 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	264 070
Summa kortfristiga fordringar		<u>344 901</u>	<u>593 360</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 220 256	3 784 622
Summa kassa och bank		<u>4 220 256</u>	<u>3 784 622</u>
Summa omsättningstillgångar		4 565 157	4 377 982
SUMMA TILLGÅNGAR		6 478 072	6 170 897

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 669 577	4 128 322
Årets resultat		473 957	541 256
Summa fritt eget kapital		<u>5 143 534</u>	<u>4 669 578</u>
Summa eget kapital		5 193 534	4 719 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 039 000	1 139 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 039 000</u>	<u>1 139 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		182 730	176 008
Summa långfristiga skulder		<u>182 730</u>	<u>176 008</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		42 228	111 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 580	24 456
Summa kortfristiga skulder		<u>62 808</u>	<u>136 311</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 478 072	6 170 897

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,20	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 742 915	1 622 915
	Inköp	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 862 915</u>	<u>1 742 915</u>
	Redovisat värde	1 862 915	1 742 915
Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	<u>182 730</u>	<u>176 008</u>
		182 730	176 008

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Stefan Slivo

Stefan Slivo

Verkställande direktör

2024-04-16